РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗАРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    31. 08.2021 г. № 24/1

О рассмотрении вопроса о выделении денежных средств
Рассмотрев вопрос  главы сельского поселения Назаровка Егорова В.П., руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

         1. Выделить денежные средства для проведения косметическог ремонта здания клуба в селе Русское Добрино, а именно,для частичного ремонта крыши и точечного ремонта стены.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения Назаровка" .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                           С.Н.Маков